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TEXT & FOTO Nenne Nestius

Chemibrasion ger 
ditt ansikte nytt liv

En ansiktsmask som ska ligga på i sex timmar, 
låter det som något du skulle kunna tänka dig? 
Svarar du ja på den frågan är du antagligen lika 
nyfi ken som vi som aldrig missar ett tillfälle att 
prova något nytt i skönhetsväg. Denna gång har 
vi undersökt effekterna av chemibrasion.

Chemibrasion är en kemisk peeling med smått unika egenskaper. För 
det första kan du göra den hos din hudterapeut (i vanliga fall måste 
du ofta besöka läkare för att göra en behandling av denna typ), för det 
andra består den av en gulfärgad ansiktsmask som ska ligga på i upp 
till sex timmar. Eftersom du inte förväntas stanna hos hudterapeuten 
så länge tvättar du själv av den hemma efter ett strikt rengörings-
schema som du får med dig hem. Vi lät Helena Strömberg, 41, göra en 
behandling. 

Vi befi nner oss på Gärdets Hudvård i Stockholm och behandlingen 
inleds med att hudterapeuten Lena Bjurinder rengör Helenas hud i 
två omgångar, något hon tycker att vi ska göra hemma i badrummet 
också. 

– Tänk dubbelrengöring som hos frisören som tvättar ditt hår två 
gånger. Jag rengör en gång för att ta bort smink och hudvårdspro-
dukter och en gång till för att göra huden riktigt ren. Masken kan nu 
jobba på en djupare nivå i huden, den tränger längre ner när hudens 
fettmolekyler inte längre blockerar, säger Lena Bjurinder.

Rengöringen följs av applicering av ansiktsvatten med gasväv, se-
dan en 8-minuter lång peelingmassage. Efter detta är det dags för de 
tuffa grejorna.

– Nu lägger jag på prepping solution för att avfetta huden och stärka 
resultatet av behandlingen, säger Lena. 

Helena rynkar på näsan.
– Det här luktar precis som aceton! Konstig känsla att ha något med 

den här doften i ansiktet, säger Helena.
Nästa steg är att lägga på själva chemibrasion-masken. Den är se-

napsgul till färgen och ser inget vidare kul ut. Medan hudterapeuten 
appliceras masken frågar jag Helena hur det känns, vi har nämligen 
hört rykten om att det ska göra ont av bara den, framförallt precis i 
början. 
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– Det känns som när man har bränt sig och har salubrin på huden. 
Det sticker och svider lite, men det börjar redan avta, säger Helena och 
verkar inte särskilt oroad.

Så varför ska man göra en chemibrasion? 
– Det här är en avancerad föryngringsbehandling och passar därför 

utmärkt att göra när man vill ge sitt ansikte nytt liv, vilket brukar vara 
en önskan som ofta infi nner sig så här års, säger Lena Bjurinder.

 
Men är det här verkligen en kemisk peeling? 

– Den räknas som en kemisk peeling som faktiskt hudterapeuter får 
göra vilket inte är så vanligt, säger Pia Svensson på Mette Cosmeti-
que som marknadsför Chemibrasion by Nimue i Sverige.

 
Kan alla göra denna typ av behandling? 

– Alla utom de mest känsliga kan göra behandlingen. Den är effek-
tiv både för att förebygga ålderstecken, pigmentering, orenheter och 
ärr, säger Pia Svensson. 

När Helenas mask är applicerad är det dags att gå hem och vänta tills 
angivet klockslag då det är dags att tvätta av den. Hon får instruk-
tioner om hur huden ska skötas veckan efter behandlingen då det är 
vanligt att man fjällar och blir röd i huden. Helena får även med sig 
en smärtlindrande salva hem som hon rekommenderas att använda 
morgon och kväll i en vecka. 

När vi kollar med Helena efter två dagar känner hon sig som om 
huden håller på att bytas ut, den fl agar som efter en rejäl solbränna. 
Efter en vecka gör vi en ny förfrågan: 

– Jag är helnöjd! Det här var verkligen värt den ganska långa 
och omständliga processen. Jag har fått komplimanger och huden 
känns annorlunda; mer återfuktad, balanserad och jämn i tonen. 
Den ser yngre ut, helt klart!

Chemibrasionfakta
Masken innehåller bland annat salicylsyra som ver-

kar exfolierande, föryngringspreparatet retinol och ett 
antioxiderande fruktextrakt.

Behandlingen anses säker och har inga biverkningar 
i form av till exempel ökad pigmentering. 

Chemibrasion gör huden tjockare och fastare, på-
skyndar collagenproduktionen, ökar fukten och 

begränsar bildandet av pigment
Tänk på att använda solskyddsfaktor i samband med 

behandlingen. Undvik solning, särskilt på behand-
lingsdagen och första veckan efter en behandling.

Pris 1 250 kronor på Gärdets Hudvård.
För att hitta ytterligare salonger där du kan göra 

chemibrasion, besök www.nimue.se
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